

CP Marketing ApS

Ladegårdsgade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 37 35 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Drazen Baskarada
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CP Marketing ApS Ladegårdsgade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 37 35 54
	Stiftet: 20. december 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Drazen Baskarada
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Conz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive virksomhed med webforretning, handel og andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 755.159 mod 628.885 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 559.369 mod 462.870 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	755.159	628.885
Andre finansielle indtægter	4.148	3.692
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-42.176</u>	<u>-39.187</u>
Resultat før skat	717.131	593.390
Skat af årets resultat	<u>-157.762</u>	<u>-130.520</u>
Årets resultat	<u>559.369</u>	<u>462.870</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	62.870
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.631</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>559.369</u>	<u>462.870</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.595	169.053
Andre tilgodehavender	44.403	84.289
Tilgodehavender i alt	<u>144.998</u>	<u>253.342</u>
Likvide beholdninger	<u>1.667.977</u>	<u>1.428.142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.812.975</u>	<u>1.681.484</u>
Aktiver i alt	<u>1.812.975</u>	<u>1.681.484</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	5.659	46.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Egenkapital i alt	686.659	527.291
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.483	17.078
Gæld til tilknyttede virksomheder	951.071	1.006.595
Selskabsskat	157.762	130.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.126.316	1.154.193
Gældsforpligtelser i alt	1.126.316	1.154.193
Passiver i alt	1.812.975	1.681.484

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.412	22.430
Andre finansielle omkostninger	<u>23.764</u>	<u>16.757</u>
	<u>42.176</u>	<u>39.187</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Conz Holding ApS, CVR-nr. 37841331, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
